Fédération Frangaise

N LES SIPHONS LES PLUS PROFONDS

Profondeur supérieur a 50 métres

de Spéléologie

Goul de la Tannerie
Goul du Pont

Source de I'Ecluse (riviere de Saint Marcel : amont profond)
Dragonniere de Labastide
Peyraou de Chadouillet (siphon Nord)

Source du Castor
Source du Platane

Grotte de Saint Marcel (riviere de Bidon : siphon de la faille)
Grotte de Saint Marcel (riviere St-Marcel : N6 aval-siphon A)

10- Aven du Runladou

11- Grotte de Saint Marcel (siphon Nord)

12- Grotte des Estinette

13- Aven du Réméjadou (S7)

Fédération Frangaise

ARNAUD Judicaél - janvier 2021

ardzche

LE DEPARTEMENT

Bourg Saint Andéol -243 m
Bourg Saint Andéol -204 m
Bidon -106 m
Labastide de Virac -88 m
Saint André de Cruzieres -78 m
Aigueze (30) -68 m
St-Remeze -66 m
Bidon -63m
Bidon -60 m
Berrias — Casteljau -58 m
Bidon -57m
Lanas -55m
Saint Alban Auriolles -51m

N LES SIPHONS LES PLUS LONGS

Longueur supérieur a 500 metres
ARNAUD Judicaél - janvier 2021

de Spéléologie

1- Grotte de Saint Marcel (siphon A bis - Source de I'Ecluse)
2- Aven du Remejadou (S8’”)

3- Goul de la Tannerie (Galerie Brazey)

4- Grotte de St-Marcel (riviere St-Marcel N6 aval-Solvay aval)
5- Dragonniere de Labastide

6- Grotte de St-Marcel (riviere St-Marcel N6 aval-siphon A)

7- Goul du Pont
8- Goul de la Tannerie
9- Event de Midroi (S2)

10- Peyraou de Chadouillet (siphon Nord)
11- Grotte de St-Marcel (S3 de la Cadiére)
12- Baume de Chazelles (Aval)
13- Event de la Guigonne (S4)

14- Source du Castor
15- Source du Platane

16- Grotte de St-Marcel (S4 Deloly)

Comité Départemental Spéléologie - Ardeche
130 chemin du cirque de Gens - 07120 CHAUZON
0637 12 85 40 / cds.07@wanadoo.fr

Bidon

Saint Alban Auriolles
Bourg Saint Andéol
Bidon

Labastide de Virac
Bidon

Bourg Saint Andéol
Bourg Saint Andéol
Saint Remeze

ardzche

LE DEPARTEMENT

1590 m
1465 m
1426 m
1355m
1290 m
1265 m
1222 m
1191 m
1070 m

Saint André de Cruzieres 1020 m

Bidon

990 m

Saint André de Cruziéres 810 m

Saint Remeéze
Aigueze (30)
St-Remeéze
Bidon

Agréée Jeunesse et Sport, Protection Civil et Protection de I'Environnement

850m
798 m
750 m
515m

www.cds07.fr



